BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
JESSICA ELIZABETH PEREIRA FRANCO Nro. Cuenta Moneda
) . 0-3053582 Guarani
Direccién:
Calle Paraguari casi General Genes
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 65.634 0

Desde: 01/01/2024 Hasta 31/01/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 110.251
30/12/2023 16645295 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 260.251
30/12/2023 16645336 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 260.000 0 251
05/01/2024 22125569 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 200.251
05/01/2024 534104859 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 173.000 0 27.251
05/01/2024 534106479 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 227.251
05/01/2024 16881864 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 27.251
05/01/2024 130493851 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 27.000 0 251
10/01/2024 534577916 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 82.000 82.251
10/01/2024 17045402 CRED-TRANSFERENCIA 0 210.000 292.251
10/01/2024 17046129 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 192.251
10/01/2024 3640774775 KAPE BURGUER 20.000 0 172.251
10/01/2024 3641124414 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 72.000 0 100.251
10/01/2024 17072425 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 50.251
11/01/2024 3641706575 PETROPAR CDE 50.000 0 251
14/01/2024 22254706 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 600.000 600.251
14/01/2024 17204832 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 390.000 0 210.251
14/01/2024 17204868 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 10.251
14/01/2024 17205098 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 251
16/01/2024 535289292 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 62.500 62.751
16/01/2024 3650166277 DELICIUS FAST 53.000 0 9.751
17/01/2024 17307837 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 39.751
17/01/2024 17307847 CRED-TRANSFERENCIA 0 15.000 54.751
17/01/2024 132170885 PAGO FACTURAS CLARO 48.000 0 6.751
17/01/2024 535459032 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 125.000 131.751
18/01/2024 3651937325 PETROPAR CDE 30.000 0 101.751
21/01/2024 3656904912 MC DONALDS-CDE 76.000 0 25.751
22/01/2024 3657404755 PETROPAR CDE 25.000 0 751
24/01/2024 536138296 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 50.751
24/01/2024 3660591600 KAPE BURGUER 24.000 0 26.751
24/01/2024 3661026225 COMPASA-CENTRO 26.000 0 751
24/01/2024 17612283 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.751
25/01/2024 3662378429 COMPASA-CENTRO 30.000 0 20.751
25/01/2024 17651213 CRED-TRANSFERENCIA 0 240.000 260.751
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[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
26/01/2024 17657845 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 290.751
26/01/2024 3662843720 SUPER PAOLA 32.900 0 257.851
26/01/2024 3663352101 KAPE BURGUER 21.000 0 236.851
26/01/2024 17676586 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 28.000 0 208.851
26/01/2024 3663881740 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 40.000 0 168.851
26/01/2024 3663886643 LOREN LIBRERIA Y PAPELERIA 60.000 0 108.851
27/01/2024 3664863673 KAPE BURGUER 20.000 0 88.851
27/01/2024 536560788 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 48.851
27/01/2024 17731928 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 148.851
27/01/2024 17736103 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 148.000 0 851
30/01/2024 17841052 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.851
31/01/2024 536944798 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 125.000 175.851
31/01/2024 17855523 CRED-TRANSFERENCIA 0 345.000 520.851
31/01/2024 3670532834 ECOIMAP-HERNANADARIAS 132.000 0 388.851
31/01/2024 3670822022 KAPE BURGUER 43.000 0 345.851

Totales 2.428.900 2.664.500 345.851
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